

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 30.12.1960 n. 1676

Lavori di COSTRUZIONE DI ABITAZIONI PER LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI
IN ORIA ALLA VIA PROV. PER LATIANO

Impresa GENNARI GENNARO DA ORIA.=

5° STATO ^(a) d'avanzamento ~~dei~~ dei lavori eseguiti a tutto il 30.5.1975 19

CONTRATTO in data 30.II.1973 n. 5603 REGISTRATO a Brindisi il 4.I2.73

al n. 4785 Mod.I e atto aggiuntivo n. 5648 del 23.I.75 registrato a
Brindisi il 30.I.1975 al n. 362 Mod.I°.=

Importo del progetto a base d'asta	L.	108.699.142	Data della consegna	20.I2.74
I ^a Perizia		5.254.999		
Importo del contratto ^{In aumento} depurato dal ribasso in ragione		113.954.141	Data dell'incominciamento dei lavori	20.I2.73
del <u>13,40</u> per cento	L.	123.264.827		
I° ATTO AGGIUNTIVO	L.	5.959.169	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	15.I2.74
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	129.223.996	I lavori rimasero sospesi per gg.	712
Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
» mag. lavori impreved.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	5.6.1975
» lavori ad economia				
» sorveglianza e dir.			Giorni impiegati in più	
»			» » in meno	
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
I	2	Scavo di materie di qualsiasi natura e cons.tnza -mezzi meccanici- Mc.	1686,439	1200	2.023.726,80	
2	62	Ferro omogeneo per CLS Kg.	54625,27	180	9.832.548,60	
3	33	Calcestruzzo a Kg.150 Mc.	200,534	9000	1.804.806,00	
4	31	" " 300 "	541,118	15000	8.116.770,00	
5	31b	Calc.a Kg.300 elevaz. "	49,362	20000	987.240,00	
6	15	Muratura tutta tufo "	35,42	8500	301.070,00	
7	52	Vespaio "	85,93	1900	163.267,00	
8	34	Solette Mq.	8,97	5900	52.923,00	
		TOTALE LAVORI A MISURA.....£.			23.282.351,40	
					£.	23.282.351,40
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
9		Rustico compreso terrazze 54% 99% $\times$ 54% $\times$ 85.525.590			£.	45.721.980,41
10		Tramezzi e intonaci interni 8% 99% $\times$ 8% $\times$ 85.525.590			£.	6.773.626,73
II		Pav.e rivestimenti 10% 99% $\times$ 10% $\times$ 85.525.590			£.	8.467.033,41
12		Infissi 12% 90% $\times$ 12% $\times$ 85.525.590			£.	9.236.763,72
13		Impianti 6% 90% $\times$ 6% $\times$ 85.525.590			£.	4.618.381,86
14		Completamento fabbr.-int.esterno e verniciatura ringhiere 10% 75% $\times$ 10% $\times$ 85.525.590			£.	6.414.419,25
		SOMMANO LAVORI ESEGUITI			£.	104.514.556,78
		AUMENTO D'ASTA DEL 13,40%			£.	14.004.950,60
		TOTALE GENERALE			£.	118.519.507,38
		L'IMPRESA				
		IN DIRETTORI DEI LAVORI				
		Dot. Ing. Antonio Longo				

